
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Ксшпна

О внесении изменений в постановление 
администрации Колпнянского района 
Орловской области № 758 от 18 декабря 
2017 года «Об утверждении схемы 
размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального 
образования Колпнянский район 
Орловской области на 2018 год»

В целях упорядочения размещения и функционирования нестацио­
нарных торговых объектов на территории муниципального образования 
Колпнянский район Орловской области, в соответствии с приказом Депар­
тамента промышленности, связи и торговли Орловской области от 07 июля
2017 года № 77 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схе­
мы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участ­
ках, в зданиях, строениях, находящихся в государственной собственности 
или муниципальной собственности, органами местного самоуправления 
муниципальных образований Орловской области», постановлением адми­
нистрации Колпнянского района Орловской области от 08 мая 2018 года 
№ 370 «О создании рабочей группы по рассмотрению предложений, заме­
чаний и согласованию проекта схемы размещения нестационарных торго­
вых объектов на территории муниципального образования Колпнянский 
район», администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Колпнянского 
района Орловской области № 758 от 18 декабря 2017 года «Об утвержде­
нии схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак:. № 275/2, тир. 10(̂ 0 А4, 1+0



муниципального образования Колпнянский район Орловской области на
2018 год» (далее -  постановление):

- приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции соглас­
но приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление направить в Департамент промышлен­
ности и торговли Орловской области в установленные законом сроки и 
разместить на официальном сайте в информационно - телекоммуникаци­
онной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской 
области по адресу: \ул\^.ко1рпа-ас!т.ш.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления финансов и экономики администрации Колпнянского района 
Тарасову О.Н.

Глава администрации Л.Л. Мясникова



Приложение к постановлению админист­
рации Колпнянского района Орловской 
области от № _'^г’от / у  июня 2018 года

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, 

находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории 
Колпнянского района Орловской области на период с 01.01.2018 г. по 31.12.2018 г.

№ пред­
полагае­
мого к 

размеще­
нию не­
стацио­
нарного 

торгового 
объекта

Тип
нестационарного

торгового
объекта

Месторасположение (адрес) 
нестационарного торгового 

объекта

Вид собственности 
земельного участка, 
здания, строения, на 
которых предпола­
гается расположить 

нестационарный 
торговый объект

Предполагаемый ас­
сортимент 

реализуемых 
товаров

Предос­
тавляемая 
площадь 
для раз­
мещения 
нестацио­
нарного 

торгового 
объекта

Режим работы 
нестационарно­

го торгового 
объекта

Планируе­
мый срок 

размещения 
нестацио­

нарного тор­
гового объ­

екта 
(месяц, год)

I

1. Торговый
павильон

п.Колпна ул.Интерна- 
циональная,25

частная
собственность

строительные краски, 
хозяйственные това­
ры, посуда

35,0 понедельник 
- воскресенье 

9.00-18.00

с
01.01.2018г 

по
31.12.2018г

2. Торговый п.Колпна ул.Интерна- частная хозяйственные 18,0 понедельник с
павильон циональная, 33А собственность товары - воскресенье 

9.00-18.00
01.01.2018г 

по
31.12.2018г

3. Торговый
павильон

п.Колпна ^.Интерна­
циональная^

частная собствен­
ность

запчасти 50,0 понедельник - 
воскресенье 
8.30-20.00

с
01.01.2018г 

по
31.12.2018г

4. Торговый
павильон

п.Колпна
ул.Железнодорожная, 5а

частная собствен­
ность

Продовольственные 
товары, табачные

23,0 понедельник - 
воскресенье

с
01.01.2018г

изделия, безалко­ 8.30-20.00 по
-- 'З 1—1Л ОЛ 1гольные напитки 31.12.2и1ог

5. Торговый п.Колпна ул.Тургенева частная бакалея, хлеб и хле­ 12,0 Понедельник - С
павильон собственность бобулочные изделия, пятница 01.01.2018г

1



овощи, фрукты, рас­
тительное, пиво, без­
алкогольные напит­
ки, мороженое, соль, 
сахар, яйцо, чай,

8.00-18.00
суббота-

воскресенье
8.00-15.00

по
31 . 12.2018г

6. Торговый
П Я К М П к П Н

п.Колпна ул.Свободы частная бакалея, хлеб и хле­
бобулочные изделия, 
овощи, фрукты, рас­
тительное, пиво, без­
алкогольные напит­
ки, мороженое, соль, 
сахар, яйцо, чай,

13,0 понедельник-
П 9 Г Г Н Ш Т Я

с
01 01 901 Яг11Л  1 п и ц а

9.00-17.00 
суббота

9.00-14.00 
выходной -  

воскресенье

V/ 1 . V  1 ./ «V  1 О !

по
31.12.2018г

7. Торговый
павильон

п.Колпна ул.Карл а Маркса частная
собственность

строительные мате­
риалы

22,5 Вторник - 
воскресенье 

9.00-17.00, по­
недельник - 
выходной

с
01.01.2018г

по
31.12.2018г

8. Торговый
павильон

п.Колпна ул.Титова государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

бакалея, конлитео-у » * х

ские, колбасные из­
делия, майонез, мас­
ло растительное, пи­
во, безалкогольные 
напитки, мороженое, 
соль, сахар, чай

27,0 Понедельник- 
воскресенье с 

9.00-21.00

с
01.01.2018г 

по
31.12.2018г

9. Торговый
павильон

п.Колпна ул.Титова государственная 
собственность, ко­

бакалея, кондитер­
ские, колбасные из­

30,0 Понедельник- 
воскресенье с

с
01.01.2018г

торая не разграни­
чена

делия, майонез, мас­
ло растительное, без­
алкогольные напит­
ки, мороженое, соль, 
сахар, чай

9.00-21.00 по
31.12.2018г

10. Торговый
павильон

п.Колпна ул.Торговая,12 частная
собственность

обувь 21,0 понедельник 
- пятница 
9.00-17.00 

суббота -  вос­

с
01.01.2018г 

по
31.12.2018г

кресенье
_________О ЛА 1 С  А П -----у.ии-1 зля)

11. Торговый п.Колпна ул ,Т орговая, 14 частная металлическая, фар- 30,0 понедельник с
павильон собственность форо-фоянсовая и - пятница 01.01.2018г

2



стеклянная посуда, 
часы, электротовары, 
инструменты, сель­
скохозяйственный и 
садовоогородний ин­
струмент, хозяйст­
венные товары

9 . 0 0 - 1 7 . 0 0  

суббота -  вос­
кресенье

9 . 0 0 - 1 5 . 0 0

по
31.12.2018г

1 2 . Торговый
павильон

п.Колпна ул.Советская аренда земли у ПАО мясо и мясные про-
п'ч/к’т ь л  м п т т л и н я я

8 1 , 0 понедельник - с
0 1  0 1  9 0 1  Я гд у м м ,  м о л ц т п а л

продукция, колбас­
ные изделия и копче­
ности, хлеб и хлебо­

8.00-20.00
1 .171 .-6171  О !

П О

31.12.2018г

булочные изделия, 
безалкогольные на­
питки, мороженое,

1 3 . Торговый
павильон

п.Колпна ул.Советская государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

продовольственные
товары

3 0 . 0 понедельник - 
воскресенье 

9 . 0 0 - 1 9 . 0 0

с
01.01.2018г 

по
31.12.2018г

1 4 . Торговый
А 11Д-1Л 1Л Ж

п.Колпна ул.Советская государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

непродовольствен­
ные товары

3 0 , 0 понедельник - 
воскресенье 

9 . 0 0 - 1 9 . 0 0

с
А 1  Л 1  О Л 1
V  1 .V/ 1 1 <31

П О

31.12.2018г
1 5 . Торговый п.Колпна ул.Советская частная собствен­ сотовые телефоны и 2 4 , 0 понедельник - с

павильон ность Колпнянского 
РАЙПО

аксессуары воскресенье
9 . 0 0 - 1 9 . 0 0

01.01.2018г 
по

31.12.2018г
1 6 . Торговый

павильон
п.Колпна, ул.Заводская государственная 

собственность, ко­
торая не разграни­

чена

продовольственные
товары

3 0 , 0 Понедельник- 
воскресенье с 

9 . 0 0 - 2 1 . 0 0

с
01.01.2018г 

по
31.12.2018г

1 7 . Торговый
павильон

п.Колпна ул .Интерна­
циональная

частная собствен­
ность

аудио-видео диски 1 8 , 0 понедельник - 
пятница

с
01.01.2018г

9 . 0 0 - 1 8 . 0 0 по
----- 'У  Л— 1 Л  Л Л 1  О —-----суббота, воскре­

сенье 9.00-15.00
31.12.2018г

1 8 . 1 Т1 I п.Колпна ул.Интерна- государственная 1 О Л1 орговыи хоз.товары 1 5 , 0 понедельник - с

3



павильон циональная собственность, ко­
торая не разграни­

чена

пятница 
9.00-17.00 

суббота, воскре­
сенье 9.00-15.00

01.01.2018г 
по

31.12.2018г

19. Торговый
павильон

п.Колпна ^.Интерна­
циональная

частная собствен­
ность

обувь 27,0 понедельник - 
пятница 

9.00-18.00 
суббота, воскре­
сенье 9.00-15.00

с
01.01.2018г

по
31 Л2.2018г

20. Торговый
павильон

п.Колпна ул.Интерна- 
циональная

частная собствен­
ность

одежда 27,0 понедельник - 
пятница 

9.00-18.00

с
01.01.2018г 

по
суббота, воскре­
сенье 9.00-15.00

31.12.2018г

21. Торговый
павильон

п.Колпна ул.Интерна- 
циональная

частная
собственность

автотовары 20,0 понедельник - 
воскресенье 
9.00-17.00

с
01.01.2018г 

по
31.12.2018г

22. Торговый
павильон

п.Колпна ул.Интерна- 
циональная

государственная 
собственность, ко­

хоз.товары 16,0 понедельник - 
воскресенье

с
01.01.2018г

торая не разграни­
чена

9.00-17.00 по
31.12.2018г

23. Торговый
павильон

п.Колпна ул.Интерна- 
циональная

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

печатные издания 24,0 понедельник - 
пятница 

9.00-18.00 
суббота, воскре­

с
01.01 =2018г 

по
31.12.2018г

сенье 9.00-15.00
24. Торговый

павильон
п.Колпна ул.Интерна- 
циональная

частная
собственность

цветы, сувениры, по­
дарки

24 понедельник - 
воскресенье 
09.00-18.00

с
01.01.2018г

по
31.12.2018г

25. Торговый
павильон

п.Колпна ул.Интерна- 
циональная

частная
собственность

семена, саженцы 10,0 понедельник-
воскресенье
09.00-18.00

с
01.01.2018г

по
31.12.2018г

26. Торговый п.Колпна ул.Гагарина,
тт О

частная ритуальные услуги 30,0 понедельник- с
----А  1—А  1 О А1 О—,павильон д. 1 собственность воскресенье

09.00-18.00
01.01.201 ог 

по
31,12.2018г

4



27. Торговый
павильон

Колпнянский р-н 
с.Ахтырка

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

бакалея, рыботовары, 
кондитерские, кол­
басные изделия и 
копчености, хлеб и 
хлебобулочные изде­
лия, овощи, фрукты, 
майонез, масло рас=

30,0 понедельник - 
пятница

9.00-17.00, 
суббота

9.00-14.00

с
01.01.2018г

по
31.12.2018г

тительное, безалко­
гольные напитки.
мороженое, соль, са­
хар, чай, табачные 
изделия

28. Торговый
павильон

Колпнянский р-н 
с.Вороново

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

бакалея, рыботовары, 
кондитерские, кол­
басные изделия и 
копчености, хлеб и 
хлебобулочные изде­
лия, овощи, фрукты, 
майонез, масло рас­
тительное, безалко­
гольные напитки, 
мороженое, соль, са­
хар, чай, табачные 
изделия

30,0 понедельник - 
пятница

9.00-17.00, 
суббота

9.00-14.00

с
01.01.2018г 

по
31.12.2018г

29. Торговый
павильон

Колпнянский р-н 
д. 1 Белый Колодезь

государственная 
собственность, ко­

бакалея, кондитер­
ские, майонез, масло

18,0 понедельник-
воскресенье

О АА 1 7̂ АА

с
01.01.2018г

торая не разграни­
чена

растительное, безал­
когольные напитки, 
мороженое, соль, са­
хар, чай, табачные 
изделия

8=00-17,00 по
31.12.2018г

30. Торговый
павильон

Колпнянский р-н 
с. Яковка

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

бакалея, кондитер­
ские, майонез, масло 
растительное, безал­
когольные напитки, 
мороженое, соль, са-
уоп__ппц ТЯ^ЯЦЦкТР-------------

30,0 понедельник-
воскресенье

8.00-17.00

с
01.01.2018г

по
31.12.2018г

дар, Май, шиампыс
изделия

31. Торговый Колпнянский р-н государственная бакалея, кондитер- 30,0 понедельник- с

5



павильон с. Знаменка собственность, ко­
торая не разграни­

чена

ские, майонез, масло 
растительное, безал­
когольные напитки, 
мороженое, соль, са­
хар, чай, табачные 
изделия

воскресенье
8.00-17.00

01.01.2018г 
по

31.12.2018г

32. Торговый К о л п н я н с к и й  п -н государственная бакалея, кондитер­
ские, майонез, масло 
растительное, безал­

30,0 понсдсльник- с
павильон д. Клевцово собственность, ко­

торая не разграни­
воскресенье 

8 00-17 00
01.01.2018г 

по
чена когольные напитки, 

мороженое, соль, са­
хар, чай, табачные

V-? • V/ V/ X / • V/V/

31.12.2018г

изделия
33. Торговый

павильон
Колпнянский р-н 
д. Клевцово

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

бакалея, кондитер­
ские, майонез, масло 
растительное, безал­
когольные напитки, 
мороженое, соль, са­
хар, чай, табачные 
изделия

30,0 понедельник-
воскресенье

8.00-17.00

с
01.01.2018г 

по
31.12.2018г

34. Торговый
павильон

Колпнянский р-н 
с.Красное

частная
собственность

бакалея, мясо и мяс­
ные продукты, мо­
лочная продукция, 
рыботовары, конди­
терские, колбасные 
изделия и копчено­

40,9 понедельник - 
воскресенье 
9.00-17.00

с
01.01.2018г

по
31.12.2018г

сти, хлеб и хлебобу­
лочные изделия, 
овощи, фрукты, май­
онез, масло расти­
тельное, пиво, безал­
когольные напитки, 
мороженое, соль, са­
хар, яйцо, чай, табач­
ные изделия

35. Торговый
пякипьпн

Колпнянский р-н
р  К п я р н п р

государственная
ГП̂ РТКРНТТПГ.Тк У Л .

бакалея, кондитер-
__р у ц р  V  Ы  V  ----

35,0 понедельник - с
01 П1 901 Яг11 С И З ш и п с и и с  I  1 1> , л л - г *

торая не разграни­
с п л с ,  л л с и  и  л л с и и ц у ®

лочные изделия,
с у и и и 1 а

9.00-16.00
и  1 . и  1 1  о 1 

ПО

чена фрукты, майонез, выходной - 31.12.2018г

6



масло растительное, 
пиво, безалкогольные 
напитки, мороженое, 
соль, сахар, табачные 
изделия

воскресенье

36. Торговый Колпнянский р-н государственная 
собственность ко-

бакалея, кондитер­ 30,0 понедельник - с
павильон с. К"пя Г*НПР ские, хлеб и хлебобу­

лочные изделия, 
фрукты, майонез, 
масло растительное, 
пиво, безалкогольные 
напитки, мороженое,

гл/бботя 01 01 2018г
торая не разграни­

чена

V У Ч_/V/V/ X С1
9.00-16.00

выходной - 
воскресенье

V/ X • V/ X • ̂  V/ х их
по

31 12 2018г—7 X • I X О!

соль, сахар, табачные 
изделия

37. Торговый
павильон

Колпнянский р-н 
д. Мисайлово

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

бакалея, кондитер­
ские, хлеб и хлебобу­
лочные изделия, 
фрукты, майонез, 
масло растительное, 
пиво, безалкогольные 
напитки, мороженое, 
соль, сахар, табачные 
изделия

39,0 понедельник - 
воскресенье 
9.00-17.00

С
01.01.2018г 

по
31.12.2018г

38. Торговый
павильон

Колпнянский р-н 
д. Мисайлово

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

бакалея, кондитер­
ские, хлеб и хлебобу­
лочные изделия,

30,0 понедельник - 
воскресенье 
9.00-17.00

с
01.01.2018г 

по
Л 1 л л л Л Лчена фрукты, майонез, 

масло растительное, 
безалкогольные на­
питки, мороженое, 
соль, сахар, табачные 
изделия

31.12.2018г

39. Торговый
павильон

Колпнянский р-н 
с.Крутое

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

бакалея, кондитер­
ские, хлеб и хлебобу­
лочные изделия,

30,0 понедельник - 
суббота 

9.00-16.00

с
01.01.2018г 

по
чена фрукты, майонез,

__ЦАЛ ПА ПОЛТ11ТОПТ т ж/л/%-----------

выходной - 31.12.2018г
масло растительное, 
безалкогольные на­

воскресенье

питки, мороженое,



соль, сахар, табачные 
изделия

40. Торговый
павильон

Колпнянский р-н 
с.Дровосечное

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

бакалея, кондитер­
ские, хлеб и хлебобу­
лочные изделия, 
фрукты, майонез,

30,0 понедельник - 
суббота 

9.00-16.00 
выходной -

с
01.01.2018г 

по
31.12.2018г

масло растительное, 
безалкогольные на-
П И Т К И  М П П П Ж Р Н П Р

воскресенье

11 Г 1  1 ГЧ. г  I - IV! V/|.А_;/|\̂ П
соль, сахар, табачные 
изделия

41. Торговый Колпнянский р-н государственная бакалея, кондитер­ 30,0 понедельник - с
павильон д. Карташовка собственность, ко­

торая не разграни­
чена

ские, хлеб и хлебобу­
лочные изделия, 
фрукты, майонез, 
масло растительное, 
безалкогольные на­
питки, мороженое, 
соль, сахар, табачные 
изделия

суббота 
9.00-16.00 

выходной - 
воскресенье

01.01.2018г 
по

31.12.2018г

42. Торговый
павильон

Колпнянский р-н 
д. Хутор-Лимовое

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

бакалея, кондитер­
ские, хлеб и хлебобу­
лочные изделия, 
фрукты, майонез, 
масло растительное, 
безалкогольные на­

30,0 понедельник - 
суббота 

9.00-16.00 
выходной - 
воскресенье

с
01.01.2018г

по
31.12.2018г

питки, мороженое, 
соль, сахар, табачные 
изделия

43. Торговый
павильон

Колпнянский р-н 
с. Ушаково

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

бакалея, кондитер­
ские, хлеб и хлебобу­
лочные изделия, 
фрукты, майонез, 
масло растительное, 
безалкогольные на­

30,0 понедельник - 
суббота 

9.00-16.00 
выходной - 
воскресенье

с
01.01.2018г 

по
31.12.2018г

питки, мороженое,
_л а т т г _роуон—т о п с ш и и р —ыиачмыс
изделия

44. Торговый Колпнянский р-н государственная бакалея, кондитер- 30,0 понедельник - с

8



павильон д. Маркино собственность, ко­
торая не разграни­

чена

ские, хлеб и хлебобу­
лочные изделия, 
фрукты, майонез, 
масло растительное, 
безалкогольные на­
питки, мороженое, 
соль, сахар, табачные

суббота 
9.00-16.00 
выходной - 
воскресенье

01.01.2018г
по

31.12.2018г

изделия
45. Торговый Колпнянский р-н госгупяпсткення я бакалея, рыботовары, 

кондитерские, кол­
басные изделия и 
копчености, хлеб и

30,0 ТТОНР ГТРПКНИК' - е
павильон д.Остров собственность, ко­

торая не разграни­
чена

пятница
9.00-17.00,

суббота

01.01.2018г 
по

31.12.20181
хлебобулочные изде­
лия, овощи, фрукты, 
майонез, масло рас­
тительное, пиво, без­
алкогольные напит­
ки, мороженое, соль, 
сахар, чай, табачные 
изделия

9.00-14.00

46. Торговый
павильон

Колпнянский р-н 
д.Остров

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

бакалея, рыботовары, 
кондитерские, кол­
басные изделия и 
копчености, хлеб и 
хлебобулочные изде­
лия, овощи, фрукты,

30,0 понедельник - 
пятница

9.00-17.00, 
суббота

9.00-14.00

с
01.01.2018г

по
31.12.2018г

майонез, масло рас­
тительное, пиво, без­
алкогольные напит­
ки, мороженое, соль, 
сахар, чай, табачные 
изделия

47. Торговый
павильон

Колпнянский р-н 
д. Остров

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

бакалея, кондитер­
ские, хлеб и хлебобу­
лочные изделия,

30,0 понедельник - 
суббота 

9.00-16.00

с
01.01.2018г 

по
чена фрукты, майонез,

\/Г О  Л  ТТ/Л П ^ Л Т Ы Т А Т Т 1 . 1 1 А А _______

выходной - 31.12.2018г
млиш рас! ительнос, 
безалкогольные на­

воскрсссньс

питки, мороженое,

9



соль, сахар, табачные 
изделия

48. Торговый
павильон

Колпнянский р-н 
с. Ярище

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

бакалея, кондитер­
ские, хлеб и хлебобу­
лочные изделия, 
фрукты, майонез,

30,0 понедельник - 
суббота 

9.00-16.00 
выходной -

с
01.01.2018г 

по
31.12.2018г

масло растительное, 
безалкогольные на­
питки. моооженое.

воскресенье

соль, сахар, табачные 
изделия

49. Автомагазин Ушаковоское с/п д.Греково государственная продовольственные и _ с
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

непродовольствен­
ные товары (так же 
работают по заказу)

понедельник с 
10.30

01.01.2018г
по

31.12.2018г
50. Автомагазин Ушаковоское с/п д.Шевяково государственная 

собственность, ко­
торая не разграни­

чена

продовольственные и 
непродовольствен­
ные товары (так же 
работают по заказу)

понедельник с 
12.00

с
01.01.2018г

по
31.12.2018г

51. Автомагазин государственная продовольственные и - с

Ярищенское с/п д. Лимовое

собственность, ко­
торая не разграни­

чена

непродовольствен­
ные товары (так же 
работают по заказу)

понедельник с 
13.00

01.01.2018г 
по

31.12.2018г
52. Автомагазин

Г Т  / г р

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

продовольственные и 
непродовольствен­
ные товары (так же понедельник с

с
01.01.2018г

по
Л  1 л л  л  А  Л ОЯрищенское с/п д. Теменка чена работают по заказу) 14.30 31.12.2018г

53. Автомагазин

Карловское с/п д.Черниково

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

продовольственные и 
непродовольствен­
ные товары (так же 
работают по заказу)

понедельник с 
15.30

с
01.01.2018г

по
31.12.2018г

54. Автомагазин

Карловское с/п д.Н.Карлово

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

продовольственные и 
непродовольствен­
ные товары (так же 
работают по заказу) вторник с 10.00

с
01.01.2018г 

по
31.12.2018г

55. Автомагазин государственная продовольственные и - с
--------Л  1 Л 1— Л А 1  О — --------

Ярищенское с/п д. Панико-
собственность, ко­
торая не разграни­

непродовольствен­
ные товары (так же

01.01.201 оГ 
по

вец чена работают по заказу) вторнике 11.30 31.12.2018г

10



56. Автомагазин

Ярищенское с/п д. Воробьев­
ка

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

продовольственные и 
непродовольствен­
ные товары (так же 
работают по заказу)

вторник с 13.00

с
01.01.2018г

по
31.12.2018г

57. Автомагазин государственная продовольственные и - с
собственность, ко­ непродовольствен­ 01.01.2018г

Ярищенское с/п д. Скоро-
торая не разграни­

чена
ные товары (так же 
работают по заказу)

по
31.12.2018г

думка вторнике 14.00
58. Автомагазин государственная

собственность, ко­
продовольственные и

непродовольствен­
- с

01,01.2018г

Ярищенское с/п д. Тычинки
торая не разграни­

чена
ные товары (так же 
работают по заказу) вторник с 15.30

по
31.12.2018г

59. Автомагазин

Белоколодезьское с/п д. Ду­
бовое

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

продовольственные и 
непродовольствен­
ные товары (так же 
работают по заказу) среда с 14.30

с
01.01.2018г

по
31.12.2018г

60. Автомагазин государственная 
собственность, ко­

продовольственные и 
непродовольствен-

- с
01.01.2018г

Карловское с/п д.Покатилово
торая не разграни­

чена
ные товары (так же 
работают по заказу) вторник с 16.30

по
31.12.2018г

61. Автомагазин ГПГ'.УЯЯПГ.ТКРЯНЯЯ* ----- --- --
собственность, ко­

ппп лпкп тткрткрннир. и~~~~~-------------------
непродовольствен­

- с
01.01.2018г

Тимирязевское с/п д. Уде- 
ревка

торая не разграни­
чена

ные товары (так же 
работают по заказу) среда с 10.00

по
31.12.2018г

62. Автомагазин

Тимирязевское с/п д. Коро- 
левка

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

продовольственные и 
непродовольствен­
ные товары (так же 
работают по заказу) среда с 10.40

с
01.01.2018г

по
31.12.2018г

63. Автомагазин

Тимирязевское с/п д. Куту­
зове

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

продовольственные и 
непродовольствен­
ные товары (так же 
работают по заказу) среда с 12.00

с
01.01.2018г

по
31.12.2018г

64. Автомагазин государственная продовольственные и - с
собственность, ко­ непродовольствен­ 01.01.2018г

Белоколодезьское с/п д. Кру­ торая не разграни­ ные товары (так же
л 1 Л О Л

по
Т1 1 О 0/41 От,тое чена работают по заказу) среда с 13.зц 31.12.2У15Г

65. Автомагазин Белоколодезьское с/п д. Н е­ государственная продовольственные и - среда с 14.30 с

11



кольское собственность, ко­
торая не разграни­

чена

непродовольствен­
ные товары (так же 
работают по заказу)

01.01.2018г 
по

31.12.2018г

66. Автомагазин государственная 
собственность, ко­

продовольственные и 
непродовольствен­

- с
01.01.2018г

Белоколодезьское с/п п. Во­ торая не ря^гряни- ные товары (так же по
рошилове чена работают по заказу) среда с 16.00 31.12.2018г

67. Автомагазин государственная продовольственные и _ с

Белоколодезьское с/п д. Ду-
собственность, ко­
торая не разграни-

непродовольствен­
ные товары (так же
работают по заказу) р-прття р 1 1 П

01.01.2018г
по

3112 9018гМСпа V»' ± У . IV Л  .1а . V 1 О!
Ьб. Автомагазин

Ярищенское с/п д. Токмако- 
во

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

продовольственные и 
непродовольствен­
ные товары (так же 
работают по заказу) четверг с 11.00

С
01.01.2018г

по
31.12.2018г

69. Автомагазин

Ярищенское с/п д. Бухтияро- 
во

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

продовольственные и 
непродовольствен­
ные товары (так же 
работают по заказу) четверге 12.15

с
01.01.2018г

по
31.12.2018г

70. Автомагазин

Ушаковское с/п д. Павловка

государственная 
собственность, ко-
"ггчля а ир тляпплямтл-шии/1 XIV ииии

чена

продовольственные и 
непродовольствен­
ные товапы Гтак же 
работают по заказу) четверг с 14.00

с
01.01.2018г 

по
31.12.2018г

71. Автомагазин государственная 
собственность, ко­

продовольственные и 
непродовольствен­

- с
01.01.2018г

Карловское с /п , д.Андреевка

торая не разграни­
чена

ные товары (так же 
работают по заказу)

четверге 15.20

по
31.12.2018г

72. Автомагазин

Карловское с/п 
д.Михайловка

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

продовольственные и 
непродовольствен­
ные товары (так же 
работают по заказу) пятница с 15.30

с
01.01.2018г 

по
31.12.2018г

73. Автомагазин государственная 
собственность, ко­

продовольственные и 
непродовольствен­

- с
01.01.2018г

торая не разграни­ ные товары (так же по
Т. 1 9П1Карловское с/п, д. Каширино чена работают по заказу) суббота е 10.00 Э 1. 14.IV  1 о Г

74. Автомагазин Краснянское с/п государственная продовольственные и - С
д.Мисайлово собственность, ко­ непродовольствен- суббота с 10.40 01.01.2018г

12



торая не разграни­
чена

ные товары (так же 
работают по заказу)

по
31.12.2018г

75. Автомагазин

Краснянское с/п д.Андреевка

государственная 
собственность, ко­
торая не разграни­

чена

продовольственные и 
непродовольствен­
ные товары (так же 
работают по заказу) суббота с 13.15

с
01.01.2018г 

по
31.12.2018г

76, Автомагазин государственная продовольственные и _ с

Карловское с/п
собственность, ко­
торая не разграни­

непродовольствен­
ные товары (так же

01.01.2018г 
по

д.Екатериновка чена работают по заказу) суббота с 14.30 31.12.2018г
77. Автомагазин государственная

собственность, ко­
продовольственные и

непродовольствен­
- с

01.01.2018г

Карловское с/п д.Даниловка
торая не разграни­

чена
ные товары (так же 
работают по заказу) суббота с 15.50

по
31.12.2018г

13


